
ZARZĄDZENIE NR 0050.721.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach 
gminnych, osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.194.2012 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
16 kwietnia 2012 r. w sprawie  ułatwienia spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach gminnych, 
osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej i życiowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wojcieszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04657B5-2F8A-4B33-B228-0D5403D0E276. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.721.2024 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie rodzaju prac oraz stawek za ich wykonanie w ramach świadczenia 
ekwiwalentnego za zaległości czynszowe, jakie mogą być wykonywane przez najemców 

(dłużników). 

 
Rodzaj czynności 

 
Wysokość stawki 

 
Prace porządkowe: 
a)sprzątanie gminnych terenów; 
b)powierzchniowe wspomagające oczyszczanie terenu ze śmieci, gałęzi 
itp. 
c)zimowe utrzymanie ścieżek, schodów, przejść na terenie obiektów 
zielonych, chodników, placów, parkingów itp. 
d)odchwaszczanie i porządkowanie terenów zielonych; 
e)inne. 

 
10,90 zł./godz. 

 
Drobne prace remontowe i konserwatorskie takie jak: 
a)drobne naprawy i konserwacja urządzeń, 
b)malowanie ogrodzeń, barierek, poręczy i innych zewnętrznych 
metalowych elementów małej architektury, 
c)inne. 

 
10,90 zł./godz. 

 
Pomocnicze prace administracyjne, w tym przykładowo: 
a)roznoszenie korespondencji na terenie miasta, 
b)wywieszanie ogłoszeń, 
c)inne z zachowaniem warunków wynikających z ustawy o ochronie 
danych osobowych. 

 
10,90 zł./godz. 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04657B5-2F8A-4B33-B228-0D5403D0E276. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.721.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie rodzaju prac oraz stawek za ich wykonanie w ramach świadczenia ekwiwalentnego za zaległości czynszowe, jakie mogą być wykonywane przez najemców (dłużników).


		2024-04-11T11:06:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




